
                                                   

           UCHWAŁA NR XXXV/253/2017 

              Rady Miejskiej w Ostródzie 

                 z dnia 21 czerwca 2017r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.  

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016r. , poz. 446, z późn. zm.), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, z późn.zm.) oraz § 5 pkt 
1 oraz § 6 Załącznika do Uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie nr XXX/185/08 z dnia 3 października 
2008r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Ostródy (Dz.U. woj. warmińsko-mazurskiego nr 200, poz. 3132, z późn. zm.), Rada Miejska w 
Ostródzie uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości gruntowej 
położonej w obr. 8 m. Ostróda przy ul. Wojska Polskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 
154/38, o powierzchni 0,1469 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr 
EL 1O/00050306/3. 
 
     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


